
SEZONSKA ULAZNICA

DNEVNA ULAZNICA
MJESEČNA ULAZNICA

SEZONSKA OBITELJSKA ULAZNICA

AQUAGAN (DNEVNA NARUKVICA)

ŽETON ZA STOLNI NOGOMET

IZDAVANJE I PLASTIFICIRANJE ULAZNICA (PO ULAZNICI)

IZDAVANJE ZAMJENSKE ULAZNICE

Djeca do navršenih 6 godina ne plaćaju ulaznicu.

1 00,00 kn

10,00 kn

50,00 kn

250,00 kn

10,00 kn

5,00 kn

10,00 kn

20,00 kn

Radno vrijeme: SVAKODNEVNO od 10 do 18 h

CJENIK USLUGA

Cjenik se primjenjuje
za kupališnu sezonu

LJETO 2020.




